关于加强乘机旅客信息登记工作的通知

各航空公司：

我司在配合地方政府疫情防控工作，要求航空公司提供

核酸检测阳性旅客乘坐航班旅客信息时，发现部分航空公司

存在信息提供不及时、不完整等问题，为后续流调工作快速

开展带来一定困难。为落实福州市疫情防控应急指挥部相关

工作要求，全力配合做好旅客核酸检测阳性等情况下的流调

工作，严防疫情扩散蔓延，现将相关工作通知如下：

1、各航空公司应在售票、值机等环节做好旅客个人信

息登记和汇总留存等工作；

2、收到我司防控办要求提供指定航班旅客信息的通知

后，必须在 2小时内反馈对应航班所有旅客信息，信息至少

应包含旅客姓名、身份证号码、有效联系电话、座位号等内

容。

此通知。

福州长乐国际机场运行协同管理委员会

2021 年 10 月 17日